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Kontakt zu den ERZIEHERINNEN des KINDERGARTENS 
im Schuljahr 2010/11 

 
indergartenleitung Frau Carmen Hussain 

Fon: +91-11-4168 0244 
carmen.hussain@dsnd.de 
 
 

Sternschnuppen Frau Kirsten Hernig-Godde 
Leiterin der Sternschnuppen (deutsch) 
Fon: +91- 9999913795 
kirsten.hernig-godde@dsnd.de 
 

 Frau Erika Teufel  
Erzieherin Sternschnuppen (deutsch) 
Fon: +91- 9971261481 
erika.teufel@dsnd.de 
 

 Frau Christina Lakshmi  
Erzieherin Sternschnuppen (englisch) 
Fon: +91- 9582147878 
christina.lakshmi@dsnd.de 
 
 

Regenbogengruppe   Frau Christiane Singh-Caspers  
Erzieherin Kindergarten (deutsch), Sprachförderung 
Fon: +91-9810199099 
christiane.singh-caspers@dsnd.de 
   

 Frau Ina Khan 
Erzieherin im Kindergarten (englisch) 
Fon: +91-9810802911 
ina.khan@dsnd.de 
 
 

Wolkengruppe Frau Nadja Derpa  
Erzieherin im Kindergarten (englisch) 
Fon: +91-9899240106 
nadja.derpa@dsnd.de 
 

 Frau Katja Lohmeier 
Erzieherin im Kindergarten (deutsch) 
Fon: +91-9953554695 
katja.lohmeier@dsnd.de 
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Sonnenscheingruppe / 
Vorschule   

Frau Carmen Hussain  
Erzieherin Kindergarten (deutsch),  
Fon: +91-9810625181 
carmen.hussain@dsnd.de 
 

 Frau Babita Bankemper 
Erzieherin im Kindergarten (englisch) 
Fon: +91-9810910159 
babita.bankemper@dsnd.de 

 


